
 

 

VÝZVA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
MALÉHO ROZSAHU 

Název veřejné zakázky: Poskytování servisní podpory produktů CISCO 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Davidem Šetinou, ředitelem Odboru informačních a 
komunikačních technologií 

IČO: 00020478 

  

 

strana 1 z 8  



 

 

OBSAH 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ................................................................................................ 3 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 3 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................... 3 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE .................................................................................... 4 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................ 4 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................... 5 

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ..................................................................................................... 5 

8. OBSAH A FORMÁLNÍ ÚPRAVA NABÍDKY .......................................................................................... 6 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ....................................................................................................................... 6 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ..................................................................................................... 6 

11. JEDNÁNÍ MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI ........................................................................... 7 

12. DODATEČNÉ INFORMACE ............................................................................................................ 7 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ........................................................................................................... 7 

14. SEZNAM PŘÍLOH .......................................................................................................................... 8 

  

 

strana 2 z 8  



 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor informačních a komunikačních technologií 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 
Ing. David Zadražil, Oddělení přípravy zakázek a 
finančního řízení ICT, david.zadrazil@mze.cz  

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná 
zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro toto zadávací řízení jsou rozhodné podmínky 
stanovené v této výzvě. 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem a 
obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 
uveřejněn na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html.  

Tato výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu vymezuje předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a účast dodavatele v zadávacím řízení. Součástí 
výzvy jsou všechny její přílohy ve struktuře popsané níže v článku 14.  

Právnické a fyzické osoby vyzvané k podání nabídky jsou pro účely tohoto zadávacího řízení 
označovány jako „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství je označeno jako „zadavatel“. 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou k dispozici formou neomezeného dálkového přístupu 
na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8105.html.   

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

 

strana 3 z 8  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
mailto:david.zadrazil@mze.cz
https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8105.html


 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je podpora (maintenance) stávajícího HW aktivně používaného v 
datových centrech MZe. Předmětem podpory v případě hardware je: 

a) bezplatná výměna dílů na místě; 
b) průběžné poskytování programových korekcí (upgrade, update); 
c) spolupráce techniků ve střediscích výrobce (supportní centrum dodavatele) s IT 

administrátory zadavatele při řešení problémů; 
d) poradenství k funkcím, diagnóza a řešení problémů. 

Předmět plnění je vymezen v závazném vzoru návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota: 1 400 000,- Kč bez DPH 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ. 
V opačném případě je dodavatel povinen na tuto skutečnost zadavatele bezodkladně upozornit. 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace ve své nabídce předloží: 

• Seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech: 
z předloženého seznamu významných služeb musí být zřejmé, že dodavatel v uvedeném 
období realizoval alespoň 2 služby spočívající v zajištění podpory produktů Cisco, přičemž 
finanční hodnota každé služby činila alespoň 1 mil. Kč bez DPH. 

• Seznam bude obsahovat minimálně tyto údaje: i) identifikace objednatele včetně telefonu a 
emailu na kontaktní osobu objednatele pro ověření reference; ii) popis předmětu významné 
služby; iii) finanční hodnotu významné služby v Kč bez DPH; iv) dobu zahájení a ukončení 
plnění (v detailu měsíc a rok). 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Veškeré obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou vymezeny v závazném textu 
návrhu smlouvy obsaženém v příloze č. 1 této výzvy. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jej zastupovat. Pokud za dodavatele jedná jiná osoba odlišná 
od osoby k tomu oprávněné dle údajů uvedených v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku, 
musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání za dodavatele.  

Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí odpovídat vzorovému textu návrhu smlouvy 
a ostatní části nabídky musí být s tímto návrhem smlouvy v souladu. Dodavatel není oprávněn měnit 

 

strana 4 z 8  



 

 

a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných, než k tomu určených místech (zejména 
identifikační údaje dodavatele, údaje o nabídkové ceně, případně další výslovně požadované údaje). 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění celého předmětu 
veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady na práce a činnosti vyplývající pro dodavatele z této 
výzvy k podání nabídek a dále veškeré náklady, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí 
měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení celého předmětu veřejné zakázky 
nezbytné. 

Nabídková cena bude zpracována ve struktuře dle závazného textu návrhu smlouvy. Nabídková cena 
bude uvedena v Kč. Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. Dodavatelé v plné 
míře odpovídají za provedení součtu případných jednotlivých položek nabídkové ceny dle požadavků 
zadavatele. 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. Změna nabídkové 
ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky dojde ke změnám 
sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění. 

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Obsah nabídky, upravený o výsledky případného jednání s dodavatelem, je závazný pro uzavření 
smlouvy. 

Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější dle kritéria ekonomické výhodnosti, 
je povinen v rámci součinnosti k uzavření smlouvy předložit doklad o partnerství se společností 
CISCO, a to alespoň na úrovni Gold Certified Partner nebo Premier Certified Partner. Zadavatel je 
oprávněn si tento doklad vyžádat kdykoliv v průběhu zadávacího řízení od kteréhokoliv dodavatele, 
který v zadávacím řízení podá nabídku. 

Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

Dodavatel ve své nabídce v příslušné příloze návrhu smlouvy identifikuje případné poddodavatele 
včetně uvedení, kterou část veřejné zakázky bude poddodavatel realizovat.  

 

strana 5 z 8  



 

 

Dodavatel ve své nabídce uvede v krycím listu kontaktní osobu, která bude zmocněna zastupovat 
dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Prostřednictvím této osoby bude 
vedena případná další komunikace v rámci zadávacího řízení.  

Bude-li předmět veřejné zakázky realizován několika dodavateli společně, předloží tito dodavatelé ve 
své nabídce smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé podávající společnou 
nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 
veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, a to po celou dobu realizace veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

8. OBSAH A FORMÁLNÍ ÚPRAVA NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat: 

• vyplněný krycí list nabídky (dle vzoru v příloze č. 2 výzvy), 
• doklady ke kvalifikaci (dle článku č. 4 výzvy),  
• podepsaný návrh smlouvy (dle článku č. 5 výzvy), 
• další dokumenty a doklady (pokud jsou zadavatelem požadovány). 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály, 
vyjma těch dokumentů, které souvisí s veřejnou zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídkovou cenu uvede dodavatel do návrhu smlouvy předloženého v nabídce. Hodnocení bude 
zadavatelem provedeno tak, že nabídky bude seřazeny dle celkové výše nabídkové ceny od nejnižší 
po nejvyšší. 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  22. 2. 2017  
Hodina:  10:00 hodin 

Nabídku dodavatel doručí do konce výše uvedené lhůty v elektronické podobě prostřednictvím 
datové schránky zadavatele, ID datové schránky yphaax8.  

 

strana 6 z 8  



 

 

Nabídka bude označena nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA“ a názvem veřejné zakázky. 
Otevírání  elektronických nabídek bude neveřejné.  

11. JEDNÁNÍ MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Zadavatel si vyhrazuje právo o podaných nabídkách s dodavateli jednat. Předmětem jednání může 
být zejména způsob a rozsah poskytování garantovaného servisu hardware, případně zpřesnění a 
úpravy konkrétních obchodních podmínek (např. možnosti výpovědi po měsících v rámci druhého 
období).  

S dodavateli bude v případě využití práva zadavatele na jednání jednáno samostatně.  

Jednání bude probíhat písemně emailovou formou prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele a 
kontaktní osoby dodavatele uvedené v krycím listu nabídky.  

Jednání může být vedeno rovněž formou osobního setkání se zástupci dodavatele. V takovém 
případě může být z jednání pořízen záznam (audio či video), případně písemný zápis zachycující 
všechny podstatné skutečnosti, o kterých bude jednáno. 

12. DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k této výzvě či jejím přílohám. Žádosti o 
dodatečné informace se přijímají prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele na emailové adrese 
david.zadrazil@mze.cz. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil případnou žádost o dodatečné informace ve lhůtě 
nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídky. Při nedodržení této lhůty si 
zadavatel vyhrazuje právo na žádost o dodatečné informace nereagovat.  

Zadavatel uveřejní dodatečné informace do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti, a to na profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8105.html.  

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace rovněž bez předchozí žádosti 
dodavatele. V takovém případě budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele 
nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

strana 7 z 8  

mailto:david.zadrazil@mze.cz
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8105.html


 

 

Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 
zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a zadavatel 
stanovuje její délku na 60 dnů.   

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel požádá před uplynutím lhůty pro 
podání nabídky o její výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí. 

Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 
odmítnout. 

Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Nabídka doručená zadavateli po lhůtě 
nebude zadavatelem posuzována a hodnocena. 

Zadavatel nabídku ani její části dodavateli nevrací. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů 
spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 
uvedení důvodu. 

14. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 Závazný text návrhu smlouvy 

Příloha 2 Vzorové formuláře 

 

V Praze dne 13. 2. 2017  

 

 ________________________________________ 
 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  David Šetina 
 ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 

 

strana 8 z 8  


	výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu
	OBSAH
	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Úvodní ustanovení
	3. Vymezení předmětu veřejné zakázky
	4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI dodavatele
	5. Obchodní a platební podmínky
	6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	7. další požadavky zadavatele
	8. obsah a formální úprava nabídky
	9. Hodnotící kritéria
	10. lhůta pro podání nabídek
	11. Jednání mezi zadavatelem a dodavateli
	12. dodatečné informace
	13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	14. Seznam příloh


